
Página: 1 / 1

Nr.:   10/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

10/2025

03/02/2025

E-mail: contab@bracodotrombudo.sc.gov.br  Site: https://www.bracodotrombudo.

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO
Praça da Independência., 25 - Centro - Braço do Trombudo
CEP: 89178-000 CNPJ: 95.952.230/0001-67 Telefone: (47) 3547-0179

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

03/02/2025
Dispensa de licitação
10/2025 - DL
10/2025

AQUISIÇÃO DE JANELAS E PORTAS DE VIDRO, PARA ESCOLA NUCLEADA
BRAÇO DO TROMBUDO KM 15 E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a
empresa VIDRAÇARIA VOIGT LTDA.

Participante: VIDRACARIA VOIGT LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Janela 04 folhas vidro temperado fumê 8mm - 2700mm, 680mm 1,000 KIT 1.250,00 1.250,00

2 Janela 04 folhas vidro temperado fumê 8mm - 1600mm, 655 mm 2,000 KIT 950,00 1.900,00

3 Portas 04 folhas vidro temperado incolor 10 mm - 3380mm,
2210mm

2,000 KIT 4.555,00 9.110,00

Total do Participante: 12.260,00

Total Geral: 12.260,00

Manutenção da Secretaria de Educação 04.001.12.122.0005.2018.3.3.90.00.00 R$ 12.260,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

03/02/2025Braço do Trombudo,

Adriano Treinatti

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: Taissa.Hoel. Emissão: 03/02/2025, às 15:46:03. Protocolo: fd5fa153-a0e8-4ae1-bb64-16b716be77ca


		2025-02-03T16:01:49-0300
	ADRIANO TREINATTI:00866517901




